

Primaria s. Cuhurestii de Jos

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie la casa de cultura din s. Cuhurestii de Jos**

Valoarea de deviz 489 597,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	98,0000	8,855 8,580	867,79 840,84
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	172,0000	170,583 73,332	29 340,36 12 613,02
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	248,0000	69,878 40,931	17 329,75 10 150,89
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	248,0000	2,536 0,911	628,88 225,88
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	248,0000	16,052 9,746	3 980,92 2 417,01
6	CN06A	Vopsitorii interioare a peretilor cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	248,0000	32,224 16,698	7 991,55 4 141,10
		<i>Total</i>	Lei			60 139,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				60 139,25 30 388,74
		2. Pardoseli				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	124,0000	7,795 7,030	966,59 871,73
8	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	18,0000	377,162 51,612	6 788,92 929,02
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	124,0000	64,493 30,378	7 997,13 3 766,87
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	124,0000	378,788 110,123	46 969,65 13 655,19
		<i>Total</i>	Lei			62 722,29
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				62 722,29 19 222,81
		3. Acoperis				
11	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	514,0000	23,508 23,008	12 082,90 11 825,90
12	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0,0085 se iau dupa proiect.	m2	30,0000	43,666 8,956	1 309,99 268,69
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	514,0000	237,855 37,785	122 257,47 19 421,49
14	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	32,0000	28,233 7,789	903,47 249,26
15	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac	m2	32,0000	30,268 18,216	968,59 582,91

1	2	3	4	5	6	7
		de ulei pe timplarie de stejar				
		<i>Total</i>	Lei			137 522,42
		Total Acoperis Inclusiv salariu				137 522,42 32 348,25
		4. Electricitate				
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, VVGng 3X1.5	m	84,0000	16,671 3,190	1 400,40 267,95
17	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x25 mmp	m	64,0000	16,246 4,101	1 039,72 262,48
18	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED de tip CIO 40 W,	buc	16,0000	303,127 50,127	4 850,03 802,03
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,0000	67,151 14,126	537,21 113,01
20	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc	2,0000	90,765 20,050	181,53 40,10
		<i>Total</i>	Lei			8 008,89
		Total Electricitate Inclusiv salariu				8 008,89 1 485,57
		5. Ferestre si usi				
21	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	4,8000	1 624,881 22,163	7 799,43 106,38
22	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	2,4000	104,417 2,988	250,60 7,17
23	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	2,8000	130,471 3,321	365,32 9,30

1	2	3	4	5	6	7
24	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,6000	2 039,523 27,628	19 579,42 265,23
		<i>Total</i>	Lei			27 994,77
		Total Ferestre si usi Inclusiv salariu				27 994,77 388,08

		Total	Lei	296 387,62
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	18 862,53
		Total		315 250,15
		Cheltueli transportare	10 %	20 910,60
		Total		336 160,75
		Cheltueli de regie	14,5 %	48 743,31
		Total		384 904,06
		Beneficiu de deviz	6 %	23 094,24
		Total		407 998,30
		TVA	20 %	81 599,66
		Total deviz: Inclusiv salariu		489 597,96 83 833,45

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse**Lucrari de reparatie la casa de cultura din s. Cuhurestii de Jos**

Valoarea de deviz 489 597,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,4800	33,55	16,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	11,7600	33,55	394,55
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	49,6000	33,55	1 664,08
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	302,5600	33,55	10 150,89
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,4300	30,36	438,09
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,9440	30,36	332,26
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	353,4000	45,57	16 104,44
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,6400	33,55	457,62
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,6000	45,57	1 485,57
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	163,0400	30,36	4 949,89
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	647,6400	33,55	21 728,32
12.	7422010060100	Timplar	h-om	353,0440	33,55	11 844,62
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	442,9280	30,36	13 447,30
14.	9312040019600	Sapator	h-om	27,0000	30,36	819,72
Total manopera						83 833,45

Materiale:

1.	11110001500020	Intrerupator tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc	2,0000	65,00	130,00
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	19,8000	255,00	5 049,00
3.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,5000	180,00	810,00
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,2000	19,50	62,40
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,0400	2,50	35,10
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2550	3 600,00	918,00
7.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,1760	3 600,00	633,60
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 480,0000	0,10	248,00
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,8000	1 550,00	7 440,00
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,6000	1 950,00	18 720,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	48,0000	0,85	40,80
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,9600	15,75	15,12
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	6,6744	35,00	233,60
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,5360	65,00	489,84
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,2000	10,00	372,00
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	5,1200	23,00	117,76
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	99,2000	35,00	3 472,00

18.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	1,6000	34,00	54,40
19.	24302261000001	Fuga	kg	37,2000	17,00	632,40
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,4000	17,50	112,00
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,6448	105,00	277,70
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,6000	3,50	12,60
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	26,9850	12,00	323,82
24.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	2,4000	99,78	239,47
25.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	53,9700	85,00	4 587,45
26.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	111,6000	13,50	1 506,60
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,2100	2,50	40,53
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 770,7200	3,50	6 197,52
29.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	122,2640	12,70	1 552,75
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	127,7200	199,00	25 416,28
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,0920	920,00	3 764,64
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	502,2000	10,40	5 222,88
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	139,6800	2,50	349,20
34.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	269,8500	12,20	3 292,17
35.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	620,6550	110,00	68 272,05
36.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,5880	65,00	1 403,22
37.	27221031076001	Conductor de aluminiu sau cupru (VVGng 3X1.5)	m	95,1720	10,20	970,75
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	180,6000	88,74	16 026,44
39.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	2,8000	125,50	351,40
40.	2746167335100	Priza	buc	8,1600	45,00	367,20
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,0000	5,00	50,00
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,4960	23,00	103,41
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	88,8000	0,20	17,76
44.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32,0000	0,20	6,40
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,0000	0,20	3,20
46.	2874136313300	Diblu din metal	buc	688,0000	0,85	584,80
47.	28752714400502	Corp de iluminat LED de tip CIO 40 W	buc	16,0000	250,00	4 000,00
48.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 857,3000	4,90	23 800,77
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,4400	2,68	36,02
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,4280	0,50	4,72
51.	4100126202818	Apa	m3	3,7200	0,50	1,86
52.	42722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru avind sectiunea 3x25 mmp	m	70,5344	10,00	705,34
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,4000	2,50	31,00
		Total materiale de constructii				209 105,97

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,7200	25,00	93,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,2600	25,00	281,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,6600	45,00	2 639,70
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,4560	25,00	136,40
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4880	200,00	297,60
		Total utilaje de constructii				3 448,20

Total	Lei	296 387,6 2
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	18 862,53
Total		315 250,1 5
Cheltueli transportare	10 %	20 910,60
Total		336 160,7 5
Cheltueli de regie	14,5 %	48 743,31
Total		384 904,0 6
Beneficiu de deviz	6 %	23 094,24
Total		407 998,3 0
TVA	20 %	81 599,66
Total deviz:		489 597,9 6

Intocmit Badrajan V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Badrajan V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,855
						8,580
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,55	4,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,50	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			170,583
						73,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	33,55	68,78
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	88,74	93,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			69,878
						40,931
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,55	40,93
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,536
						0,911
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			16,052
						9,746
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	33,55	6,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,70	6,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
6	CN06A	Vopsitorii interioare a peretilor cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,224
						16,698
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,36	16,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,50	0,00
		2. Pardoseli				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,795
						7,030
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	33,55	3,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,36	3,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,50	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
8	CG32B	Umpluturi în stratul compactat cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			377,162 51,612
	9312040019600	Sapator	h-om	1,5000	30,36	45,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,36	6,07
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	180,00	45,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	255,00	280,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,50	0,05
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			64,493 30,378
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,57	27,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	920,00	30,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			378,788 110,123
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	45,57	102,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,36	7,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	199,00	204,97
	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	10,40	42,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,00	5,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	13,50	12,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		3. Acoperis				
11	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,508 23,008
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,55	12,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,36	10,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
12	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0,0085 se iau dupa proiect.	m2			43,666 8,956
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	30,36	6,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,36	2,13
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0085	3 600,00	30,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	23,00	2,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			237,855 37,785
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,55	30,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,36	7,59
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	110,00	132,82
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	12,20	6,41
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	4,90	46,30
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
14	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			28,233 7,789
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	33,55	0,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	30,36	7,29
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 600,00	19,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	23,00	0,64
15	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac	m2			30,268 18,216

1	2	3	4	5	6	7
		de ulei pe timplarie de stejar				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	30,36	18,22
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	23,00	3,68
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	19,50	1,95
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	34,00	1,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	15,75	0,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	2,50	0,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	17,50	3,50
		4. Electricitate				
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, VVGng 3X1.5	m			16,671 3,190
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	45,57	3,19
	27221031076001	Conductor de aluminiu sau cupru (VVGng 3X1.5)	m	1,0300	10,20	11,56
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	35,00	1,93
17	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x25 mmp	m			16,246 4,101
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	45,57	4,10
	42722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru avind sectiunea 3x25 mmp	m	1,0300	10,00	11,02
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	35,00	1,12
18	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED de tip CIO 40 W,	buc			303,127 50,127
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	45,57	50,13
	28752714400502	Corp de iluminat LED de tip CIO 40 W	buc	1,0000	250,00	250,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,50	0,20
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,50	0,70
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			67,151 14,126
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,57	14,13
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
20	RpEE14C	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc			90,765 20,050
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	45,57	20,05
	11110001500020	Intreruptor tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc	1,0000	65,00	65,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,50	0,70
		5. Ferestre si usi				
21	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 624,881 22,163
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,36	20,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,36	2,12
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	105,00	17,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,68	2,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
22	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			104,417

1	2	3	4	5	6	7
						2,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	33,55	2,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,36	0,30
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	99,78	99,78
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
23	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			130,471
						3,321
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	33,55	3,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,36	0,30
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	125,50	125,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
24	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 039,523
						27,628
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	30,36	24,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	65,00	35,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	105,00	20,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,68	2,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.